



## VERRÜCKT NACH JOBS? MÖSSINGEN HAT SIE!

#### **PERSONALREFERENT**

m/w/d

in Teilzeit (40-50%), Kennziffer 28.25.09.1-1

Vergütung bis Entgeltgruppe 10 TVöD bzw. bis Besoldungsgruppe A 11.

# FACHREFERENT VERGABE & ORGANISATION

m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.1-1/2

Vergütung bis Entgeltgruppe 10 TVöD bzw. bis Besoldungsgruppe A 11.

### SACHGEBIETSLEITUNG STADTENTWICKLUNG, UMWELT, LIEGENSCHAFTEN

m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-1

Vergütung bis Entgeltgruppe 13 TVöD bzw. bis Besoldungsgruppe A 14.

# SACHBEARBEITUNG & ASSISTENZ LIEGENSCHAFTEN

m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-1/2

Vergütung bis Entgeltgruppe 7 TVöD.

### SACHVERSTÄNDIGER BRANDSCHUTZ

m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-3

Vergütung bis Entgeltgruppe 10 TVöD bzw. bis Besoldungsgruppe A 11.

#### TEAMLEITUNG m/w/d VERMIETEN&VERPACHTEN

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-4

Vergütung bis Entgeltgruppe 10 TVöD bzw. bis Besoldungsgruppe A 11.

### ARCHITEKTEN m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-4/2

Vergütung bis Entgeltgruppe 11 TVöD. Eine von zwei Stellen ist als stellvertretende Sachgebietsleitung zu besetzen.

### SCHREINER m/w/d

in Vollzeit, Kennziffer 28.25.09.3-5

Vergütung bis Entgeltgruppe 5 TVöD.

